УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                       П Р И К А З

от «  18  »  05. 2021г.                №  113                                               а.Кошехабль

Об утверждении графика прихода
на экзамен участников ОГЭ и ЕГЭ в 2021 году

         В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 и максимального разобщения обучающихся при  проведении утренней термометрии в ППЭ-21 в день проведения экзаменов (ОГЭ,ЕГЭ),
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

- график прихода на экзамен участников ОГЭ (приложение 1);
- график прихода на экзамен участников ЕГЭ (приложение 2);

- график прихода на экзамен (ОГЭ) работников ППЭ-21 (приложение 3).

- график прихода на экзамен (ЕГЭ) работников ППЭ-21 (приложение 4).

         2. Ответственность за организацию подвоза и соблюдения требований при входе в здание и проведения обязательной термометрии возложить на Тутаришеву Ф.М. – муниципального координатора ГИА и руководителей общеобразовательных учреждений.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления

      образования

А.Х.Берзегова
С приказом ознакомлен                                                                Ф.М.Тутаришева
                                                                                             Ю.Б.Беджанов

Э.Х.Пиштикова

С.Ю.Хасанова

З.Н.Даурова

М.Х.Мекулова

З.Х.Хабиева

В.В.Сидюкова

Э.А.Мамишев

Н.А.Катунина

З.М.Хупсарокова

                                                                                                 С.А.Меремов

Приложение 1

График прихода на экзамен обучающихся

по русскому языку

	№ п/п
	Наименование ОО
	Дата проведения
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода
	Ответственный

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	24.05.2021
	48
	10
	8.30
	Беджанов Ю.Б.

	10
	8.35

	10
	8.40

	10
	8.45

	8
	8.50

	2
	МБОУ СОШ №2 а.Кошехабль
	24.05.2021
	25
	13
	8.55
	Пиштикова Э.Х.

	12
	9.00

	3
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	24.05.2021
	13
	13
	9.05
	Хасанова С.Ю.

	4
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	24.05.2021
	8
	8
	9.10
	Даурова З.Н.

	5
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	24.05.2021
	35
	10
	9.15
	Мамишев Э.А.

	10
	9.20

	10
	9.25

	5
	9.30

	6
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	24.05.2021
	9
	9
	9.35
	Хупсарокова З.Х.

	7
	МБОУ ООШ №13

Х.К-Гидроицкий
	24.05.2021
	2
	2
	9.40
	Василенко С.Е.

	8
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	25.05.2021
	18
	9
	8.30
	Мекулова М.Х.

	9
	8.35

	9
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	25.05.2021
	33
	10
	8.40
	Хабиева З.Х.

	10
	8.45

	10
	8.50

	3
	8.55

	10
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	25.05.2021
	12
	12
	9.00
	Сидюкова В.В.

	11
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	25.05.2021
	36
	10
	9.05
	Катунина Н.А.

	10
	9.10

	10
	9.15

	6
	9.20

	12
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	25.05.2021
	23
	10
	9.25
	Меремов С.А.

	13
	9.30

	13
	МБОУ ООШ №12

Х.К-Кужорский
	25.05.2021
	12
	12
	9.35
	Симоненко Л.П.

График прихода на экзамен обучающихся

по математике

	№ п/п
	Наименование ОО
	Дата проведения
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода
	Ответственный

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	27.05.2021
	48
	10
	8.30
	Беджанов Ю.Б.

	10
	8.35

	10
	8.40

	10
	8.45

	8
	8.50

	2
	МБОУ СОШ №2 а.Кошехабль
	27.05.2021
	25
	13
	8.55
	Пиштикова Э.Х.

	12
	9.00

	3
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	27.05.2021
	13
	13
	9.05
	Хасанова С.Ю.

	4
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	27.05.2021
	8
	8
	9.10
	Даурова З.Н.

	5
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	27.05.2021
	35
	10
	9.15
	Мамишев Э.А.

	10
	9.20

	10
	9.25

	5
	9.30

	6
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	27.05.2021
	9
	9
	9.35
	Хупсарокова З.Х.

	7
	МБОУ ООШ №13

Х.К-Гидроицкий
	27.05.2021
	2
	2
	9.40
	Василенко С.Е.

	8
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	28.05.2021
	18
	9
	8.30
	Мекулова М.Х.

	9
	8.35

	9
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	28.05.2021
	33
	10
	8.40
	Хабиева З.Х.

	10
	8.45

	10
	8.50

	3
	8.55

	10
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	28.05.2021
	12
	12
	9.00
	Сидюкова В.В.

	11
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	28.05.2021
	36
	10
	9.05
	Катунина Н.А.

	10
	9.10

	10
	9.15

	6
	9.20

	12
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	28.05.2021
	23
	10
	9.25
	Меремов С.А.

	13
	9.30

	13
	МБОУ ООШ №12

Х.К-Кужорский
	28.05.2021
	12
	12
	9.35
	Симоненко Л.П.

Приложение 2
График прихода на экзамен обучающихся

по географии, химии и литературе

Дата проведения: 31.05.2021г.
	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	4
	3(химия)
	8.30

	1литература)
	8.35

	2
	МБОУ СОШ №2 а.Кошехабль
	1
	1(химия)
	8.40

	3
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	1
	1(химия)
	8.45

	4
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	3
	1(химия)
	8.50

	2(география)

	5
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	2
	2(химия)
	8.55

	6
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	2
	2(химия)
	9.00

	7
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	3
	2(химия)
	9.05

	8
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	1
	1(химия)
	9.10

	9
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	2
	1(химия)
	9.15

	1литература)

	10
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	1
	1(химия)
	9.20

	11
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	3
	3(химия)
	9.25

График прихода на экзамен обучающихся

по русскому языку
	№ п/п
	Наименование ОО
	Дата проведения
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода
	Ответственный

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	03.06.2021
	24
	10
	8.50
	Беджанов Ю.Б.

	10
	9.00

	4
	9.10

	2
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	03.06.2020
	13
	13
	9.20
	Мамишев Э.А.

	3
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	03.06.2020
	10
	10
	9.30
	Меремов С.А.

	4
	МБОУ СОШ №2 а.Кошехабль
	04.06.2021
	2
	2
	8.45
	Пиштикова Э.Х.

	5
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	04.06.2021
	6
	6
	8.50
	Хасанова С.Ю.

	6
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	04.06.2021
	3
	3
	8.55
	Даурова З.Н.

	7
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	04.06.2021
	7
	7
	9.00
	Мекулова М.Х.

	8
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	04.06.2021
	13
	13
	9.10
	Хабиева З.Х.

	9
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	04.06.2021
	6
	6
	9.15
	Сидюкова В.В.

	10
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	04.06.2021
	7
	7
	9.20
	Катунина Н.А.

	11
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	04.06.2021
	3
	3
	9.25
	Хупсарокова З.Х.

График прихода на экзамен обучающихся

по математике (прфильный уровень)
Дата проведения: 07.06.2021г.

	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	10
	10
	8.30

	2
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	3
	3
	8.45

	3
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	5
	5
	9.00

	4
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	3
	3
	9.05

	5
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	4
	4
	9.15

	6
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	2
	2
	9.25

График прихода на экзамен обучающихся

по физике, истории

Дата проведения: 11.06.2021г.
	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	11
	8(история)
	8.30

	3(физика)
	8.35

	2
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	5
	5 (история)
	8.40

	3
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	1
	1(история)
	8.45

	4
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	1
	1(физика)
	8.50

	5
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	5
	1(история)
	9.00

	6
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	2
	2(история)
	9.10

	7
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	2
	2(история)
	9.15

	8
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	4
	2(история)
	9.20

	1(история)
	9.25

\

График прихода на экзамен обучающихся

по  обществознанию

Дата проведения: 15.06.2021г.

	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	13
	13
	8.30

	2
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	3
	3
	8.35

	3
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	1
	1
	8.40

	4
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	5
	5
	8.45

	5
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	3
	3
	8.50

	7
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	10
	10
	9.00

	8
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	4
	4
	9.10

	9
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	2
	2
	9.15

	10
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	4
	4
	9.20

График прихода на экзамен обучающихся

по биологии, английскому языку

Дата проведения: 18.06.2021г.

	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Количество детей в группе
	Время прихода

	1
	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	5
	4(биология)
	8.30

	1(английский язык)
	8.30

	2
	МБОУ СОШ №2 а.Кошехабль
	1
	1(биология)
	8.35

	3
	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	1
	1(биология)
	8.40

	4
	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	2
	2(биология)
	8.45

	5
	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	2
	2(биология)
	8.50

	6
	МБОУ СОШ №6 п.Дружба
	2
	2(биология)
	9.00

	7
	МБОУ СОШ №7 п.Майский
	4
	3(биология)
	9.05

	1(английский язык)
	9.05

	8
	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	1
	1(английский язык)
	9.10

	9
	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	2
	1(биология)
	9.15

	1(английский язык
	9.15

	10
	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	1
	 1(биология)
	9.15

	11
	МБОУ СОШ №11 а.Ходзь
	4
	4(биология)
	9.20

Приложение3
График прихода на экзамен работников ППЭ 21 (ОГЭ)
	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Время прихода

	1
	Руководитель ППЭ
	1
	7.00

	2
	Члены ГЭК
	3
	7.00

	3
	Технические специалисты
	4
	7.00

	4
	Работники управления образования
	4
	7.10

	5
	Организаторы МБОУ СОШ №1
	4
	7.15

	6
	Организаторы МБОУ СОШ №2
	6
	7.15

	7
	Организаторы МБОУ СОШ №3
	3
	7.15

	8
	Организаторы МБОУ СОШ №5
	9
	7.20

	9
	Организаторы МБОУ СОШ №6
	6
	7.30

	10
	Организаторы МБОУ СОШ №7
	2
	7.40

	11
	Организаторы МБОУ СОШ №8
	7
	7.40

	12
	Организаторы МБОУ СОШ №9
	4
	7.50

	13
	Организаторы МБОУ СОШ №10
	2
	7.50

	14
	Организаторы МБОУ СОШ №11
	6
	8.00

	15
	Организаторы МБОУ ООШ №12
	22
	8.00

	16
	Организаторы МБОУ ООШ №13
	2
	8.00

Приложение 4

График прихода на экзамен работников ППЭ 21 (ЕГЭ)
	№ п/п
	Наименование ОО
	Количество выпускников
	Время прихода

	1
	Руководитель ППЭ
	1
	7.00

	2
	Члены ГЭК
	3
	7.00

	3
	Технические специалисты
	4
	7.00

	4
	Работники управления образования
	4
	7.10

	5
	Организаторы МБОУ СОШ №1
	4
	7.15

	6
	Организаторы МБОУ СОШ №2
	3
	7.15

	7
	Организаторы МБОУ СОШ №3
	4
	7.15

	8
	Организаторы МБОУ СОШ №4
	2
	7.20

	9
	Организаторы МБОУ СОШ №5
	4
	7.20

	10
	Организаторы МБОУ СОШ №6
	4
	7.30

	11
	Организаторы МБОУ СОШ №7
	2
	7.40

	12
	Организаторы МБОУ СОШ №8
	4
	7.40

	13
	Организаторы МБОУ СОШ №9
	2
	7.50

	14
	Организаторы МБОУ СОШ №10
	2
	7.50